Проект

Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

____________ № _____

Канаш хули

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ № _____

Канаш

В соответствии с Федеральным законом от 04.11.2022 г. №420-ФЗ «О внесении

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и о

приостановлении действия части 5 статьи 2 Федерального закона «О контрактной системе

в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных

нужд», согласно части 65.1 статьи 112 Федерального закона от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд», Администрация города Канаш Чувашской

Республики постановляет:

1. Внести в постановление администрации города Канаш Чувашской Республики от

20.04.2022г. №539 «О мерах, направленных для обеспечения муниципальных нужд города

Канаш Чувашской Республики» следующие изменение:

1.1. В подпункте 1 пункта 1 слова «до 1 января 2023 г.» заменить словами «до 1

января 2024 г.».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава администрации города                                            В.Н.Михайлов

О внесении изменения в постановление

администрации города Канаш Чувашской

Республики от 20.04.2022 г. №539